2024年5月14日

各  位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 代永 拓史

 （コード番号 3803）

問合せ先 取締役経営管理部長 辻 隆章

 TEL.03-5217-7811（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ
当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年３⽉期の通期業績予想を下記のとおり修正します

ので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

2024 年３⽉期（2023年４⽉１⽇〜2024年３⽉31⽇）

２．修正の理由

2023年９月12日に、当社の連結子会社であるイメージ情報システム株式会社が、ERPソリューショ

ンプロバイダープログラムへの参加について公表しておりました。プログラム参加後、ビジネス獲得

が予定通り進まなかったことが影響し、売上、利益ともに業績予想を修正することになりました。な

お、2024年３⽉期の決算発表につきましては、2024年５⽉15⽇を予定しております。

以上

売上高 営業利益 経常利益

親会社の株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期利益

前回発表予想（A）

百万円

620

百万円

13

百万円

10

百万円

2
円 銭

1 08

今回修正予想（B）    527 △13 △7 △21 △10 28

増減額（B－A） △93 △26 △17 △23

増減率（％） △15.0 － － －

(ご参考)前期実績

(2023年３月期)

546 △0 △0 50 25 08